

## **Leith Society ApS**

Studiestræde 32B  
1455 København K  
CVR-nr. 37178624

## **Årsrapport 2016**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 08.06.2017

### **Dirigent**

---

Navn: Kristian Skou Groth

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2016	6
Balance pr. 31.12.2016	7
Egenkapitalopgørelse for 2016	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Leith Society ApS  
Studivestrate 32B  
1455 København K

CVR-nr.: 37178624  
Hjemsted: København  
Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

## Bestyrelse

Søren Dan Johansen, formand  
Jonas Peter Knudsen  
Kristian Skou Groth

## Direktion

Jonas Peter Knudsen, Adm. direktør  
Kristian Skou Groth, Direktør

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Weidekampsgade 6  
Postboks 1600  
0900 København C

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er en international medlemsvirksomhed for ledere med fokus på personlig og professionel udvikling.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har realiseret et overskud på 58 t. kr. år, en positiv udvikling sammenlignet med sidste års underskud på 19 t. kr. Det er selskabets andet regnskabsår.

Ledelsen anser resultatet og udviklingen som forventet.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016 kr.</u>	<u>2015 t.kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>5.649.815</b>	<b>(15)</b>
Personaleomkostninger	1	(3.134.449)	0
Af- og nedskrivninger		<u>(2.164.384)</u>	<u>0</u>
<b>Driftsresultat</b>		<b>350.982</b>	<b>(15)</b>
Andre finansielle omkostninger		<u>(216.448)</u>	<u>0</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>134.534</b>	<b>(15)</b>
Skat af årets resultat	2	<u>(76.696)</u>	<u>(4)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>57.838</u></b>	<b><u>(19)</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		<u>57.838</u>	<u>(19)</u>
		<b><u>57.838</u></b>	<b><u>(19)</u></b>



## Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016 kr.</u>	<u>2015 t.kr.</u>
Goodwill		4.991.352	5.739
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>	<b>3</b>	<b>4.991.352</b>	<b>5.739</b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		1.323.504	2.472
Indretning af lejede lokaler		0	3.017
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	<b>4</b>	<b>1.323.504</b>	<b>5.489</b>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		25.644	26
Andre tilgodehavender		32.049	93
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	<b>5</b>	<b>57.693</b>	<b>119</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>6.372.549</b>	<b>11.347</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.134.494	2.397
Andre tilgodehavender		0	31
Periodeafgrænsningsposter		6.666	8
<b>Tilgodehavender</b>		<b>1.141.160</b>	<b>2.436</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>48.530</b>	<b>49</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>1.189.690</b>	<b>2.485</b>
<b>Aktiver</b>		<b>7.562.239</b>	<b>13.832</b>

## Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016 kr.</u>	<u>2015 t.kr.</u>
Virksomhedskapital		50.000	50
Overført overskud eller underskud		38.486	(19)
<b>Egenkapital</b>		<b>88.486</b>	<b>31</b>
Udskudt skat		203.000	4
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>203.000</b>	<b>4</b>
Bankgæld		28	0
Modtagne forudbetalinger fra kunder		3.975.856	3.927
Leverandører af varer og tjenesteydelser		151.682	0
Gæld til tilknyttede virksomheder		938.771	9.275
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		579.070	0
Skyldig selskabsskat		190.105	0
Anden gæld		1.435.241	595
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>7.270.753</b>	<b>13.797</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>7.270.753</b>	<b>13.797</b>
<b>Passiver</b>		<b>7.562.239</b>	<b>13.832</b>
Eventualforpligtelser	6		

## Egenkapitalopgørelse for 2016

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	50.000	(19.352)	30.648
Årets resultat	0	57.838	57.838
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>50.000</b>	<b>38.486</b>	<b>88.486</b>

## Noter

	<b>2016</b>	<b>2015</b>
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gager og lønninger	3.113.475	0
Andre omkostninger til social sikring	20.974	0
	<b>3.134.449</b>	<b>0</b>

Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<b>9</b>
---------------------------------------------------	----------

	<b>2016</b>	<b>2015</b>
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Aktuel skat	190.105	0
Ændring af udskudt skat	(113.409)	4
	<b>76.696</b>	<b>4</b>

	<b>Goodwill</b>
	<b>kr.</b>
<b>3. Immaterielle anlægsaktiver</b>	
Kostpris primo	5.739.190
Tilgange	500.000
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>6.239.190</b>
Årets afskrivninger	(1.247.838)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(1.247.838)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>4.991.352</b>

## Noter

	<b>Andre anlæg, drifts- materiel og inventar kr.</b>	<b>Indretning af lejede lokaler kr.</b>
<b>4. Materielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo	2.471.934	3.017.005
Tilgange	2.129.028	520.615
Afgange	(3.012.169)	(3.537.620)
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>1.588.793</b>	<b>0</b>
Årets afskrivninger	(295.289)	(736.368)
Tilbageførsel ved afgange	30.000	736.368
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(265.289)</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>1.323.504</b>	<b>0</b>

	<b>Kapital- andele i tilknyttede virk- somheder kr.</b>	<b>Andre tilgode- havender kr.</b>
<b>5. Finansielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo	25.644	93.231
Afgange	0	(61.182)
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>25.644</b>	<b>32.049</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>25.644</b>	<b>32.049</b>

	<b>Hjemsted</b>	<b>Rets- form</b>	<b>Ejer- andel %</b>	<b>Egenkapital kr.</b>	<b>Resultat kr.</b>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:					
Leith Society Norway AS	Oslo, Norge	AS	100,0	129.053	(202.220)

## Noter

### 6. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Groth Holding 2015 ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.
